[image: герб1]
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	10.08.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 106/277

О внесении изменений в решение №103/273 от 01.08.2024 «О форме избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва 8 сентября 2024 года»

В соответствии со статьей 23 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», статьей 66 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Ногликская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в абзацы 4 и 5 примечания к форме избирательного бюллетеня, утвержденной решением №103/273 от 01.08.2024 «О форме избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва 8 сентября 2024 года», изложив в следующей редакции:
«Избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва печатаются на бумаге белого цвета плотностью 65 г/м2.
Ширина избирательного бюллетеня составляет 200±1мм, длина до
420 мм±1мм (в зависимости от количества кандидатов, зарегистрированных по трехмандатному округу).»
2. Абзац 12 примечания к форме избирательного бюллетеня исключить.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии Бирюкову Н.В.
4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» в разделе Территориальная избирательная комиссия.

Заместитель председателя комиссии                                               С.Ю. Савинова
Секретарь заседания							Е.Л. Лисина

image1.png